



OBEC Lažany
Lažany 129, 679 22
IČO:00637742
tel.: + 727 927 618
e-mail: obec@obeclazany.eu

Adresát: Petra Suchánková
Křenová 394/70
602 00 BRNO

Č.j.: LAZ71/2022

Věc: Odpověď k žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 16.3.2022 Obecní úřad Lažany obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací:

- Má vaše obec kanalizaci a čistírnu odpadních vod?
- V jaké projektové fázi se nachází příprava výstavby kanalizace a ČOV?
- Kdo má na starosti přípravu projektové dokumentace na výstavbu kanalizace a ČOV (projektant)?

Vaši žádosti vyhovujeme a sdělujeme Vám:

Ad1) Obec Lažany vlastní jednotnou kanalizaci zakončenou vyústmi do místní vodoteče.

Ad2) Příprava projektové dokumentace pro DÚR.

Ad3) Ing. Jakub Raček, Ph.D., VH Ateliér spol. s r.o.

V Lažanech dne 15.4.2022

Jana Juncová, DiS
Strožka obce Lažany